BEZERROS

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABlNETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 049, DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, na forma da Lei nº. 10.520 de 17 de
julho de 2002 e do Decreto Municipal nº. 525 de 08 de novembro de 2006, designa o Pregoeiro / Membros da Equipe de Apoio / Substitutos da CPL, a partir de 02 de janeiro de 2017 até 31 de dezembro de 2017, fazendo jus ã percepção de gratificação
de 100% (cem por cento) sobre os vencimentos conforme lei municipal vigente.

RESOLVE:
NOMEAR

• Pregoeiro da CPL da Prefeitura: ALEXSANDRO ANTÔNIO DA SILVA, RG nº. 6.240.433 SSP/PE. CPF nº. 042.527.704-67.
- Membro da Comissão / Membro da Equipe de Apoio: BONIEX DA SILVA, funcionário
efetivo. mal. 400755. RG nº. 6.660.039 SDS/PE, CPF nº. 045.314.954-54.
• Membro da Comissão/ Membro da Equipe de Apoio: MARIA EDJANE DA SILVA, funcionária efetiva, mal nº. 50051 9, RG nº. 5.232.004 SSP/PE. CPF nº 031.756.304-13.
• Membro da Comissão/ Membro da Equipe de Apoio: JOSÉ DE FREITAS DA SILVA funcionário efetivo, mal. 50016-8. RG nº. 5.784.081 SSP/PE, CPF nº. 030.215.824-35.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município

BLICADO
Praça Duque de Caxias. S/N. ntro. Bczcrr- o-~---P~F.!,I. - Hr!tt;;,n7ÍJl._t;J/ 19

Fone: 3728-6700.
C PJ:I0.091.510/0001-75. sponsávcl